

ÅRSREDOVISNING

för Launcles AB

Org.nr. 559394-3847

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Måns Ridzén, Styrelseledamot
2025-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom teknikbranschen samt utövar handel med personbilar, lätta motorfordon och motorcyklar.

Företagets säte är Uppsala kommun, Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förlorat uppdrag i början av 2024 därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	247 201	2 206 976
Resultat efter finansiella poster	-471 696	1 138 109
Soliditet (%)	44,81	72,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	680 865	705 865
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		680 865	-680 865	0
Årets resultat			-191 696	-191 696
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>380 865</u>	<u>-191 696</u>	<u>214 169</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	380 865
Årets resultat	<u>-191 696</u>
	189 169

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>189 169</u>
	189 169

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-08-29 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		247 201	2 206 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		247 201	2 206 976
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 034	-157 142
Personalkostnader	2	-655 580	-908 039
Summa rörelsekostnader		-720 614	-1 065 181
Rörelseresultat		-473 413	1 141 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 722	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-3 744
Summa finansiella poster		1 717	-3 686
Resultat efter finansiella poster		-471 696	1 138 109
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		280 000	-280 000
Resultat före skatt		-191 696	858 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-177 244
Årets resultat		-191 696	680 865

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

712 085

Övriga fordringar

106 744

53

Summa kortfristiga fordringar

106 744

712 138

Kassa och bank

Kassa och bank

371 108

572 207

Summa kassa och bank

371 108

572 207

Summa omsättningstillgångar

477 852

1 284 345

SUMMA TILLGÅNGAR

477 852

1 284 345

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

380 865

0

Årets resultat

-191 696

680 865

Summa fritt eget kapital

189 169

680 865

Summa eget kapital

214 169

705 865

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

280 000

Summa obeskattade reserver

0

280 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 442

523

Skatteskulder

73 049

111 156

Övriga skulder

175 192

177 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

263 683

298 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

477 852

1 284 345

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

UPPSALA

Måns Ridzén
Måns Ridzén

2025-02-13